主旨:優九聯盟2017年產學合作/研究成果發表會 & 3D列印競賽, 將於11月30日舉行，歡迎報名參加。

優九(U9)聯盟是由北區九所私立大學--東吳大學、文化大學、世新大學、淡江大學、銘傳大學、輔仁大學、實踐大學、大同大學與臺北醫學大學，共同組成的全面向交流平台。今年將於11月30日（星期四）假大同大學尚志大樓9F禮堂，首度舉辦U9產學合作成果發表會及學生3D列印競賽，由大同大學主辦。
歡迎有興趣參與本次產學合作成果發表會的教師與學生報名參加（兩項活動報名時間不同，請見以下說明）。報名及相關訊息，請聯絡研發處黃照君先生 (電子郵件hzj@ulive.pccu.edu.tw 分機17802)。

產學合作成果發表會與學生3D列印競賽成果展相關訊息如下:

1、 產學合作(或研究)成果發表:
1. 對象: 本校師生
2. 作品型態: 教師或學生的研究、產學合作、競賽等成果 (亦可為教師與學生共同完成的作品)。
3. 作品呈現方式: （１）海報(A1大小，即60公分*90公分)（２）成品(樣品)及簡介（３）其他方式。
4. 參展數量限制：每校５件，或視攤位空間、報名參加作品形式及尺寸，決定參展作品數量。
5. 報名時間：有意參加者，請於11月10日前與研究發展處黃照君先生聯繫。

    NOTE
1. 確認參加者, 需於2017年11月13日前提供海報檔案(由主辦單位列印)、參展作品資訊、所需經費及設備（若有需求）等至研發處黃照君先生。
2. 必要之參展費用，例如海報列印、場佈、作品運送等費用由研發處經費支應。

2、 3D列印競賽成果展示
1. 對象:　本校學生
2. 列印材料：非糧食澱粉基循環複材之茶業渣膠條，每件參賽者作品提供１公斤（由大同大學提供）。
3. 評選及獎項：由觀眾票選每校一位優選，獎金500元台幣/獎狀/大同寶寶一隻。
4. 參賽作品數量限制：限５件作品（主辦單位提供５公斤材料），以優先報名優先參加為原則
5. [bookmark: _GoBack]報名及材料領取：有意參與3D列印競賽的學生(報名學生所屬系所或本身有3D列印機者優先)，請於2017年11月14日之前親自至本校大恩館10F研究發展處報名參加並領取素材，名額限5位。
6. 作品繳交及領回時間：2017年11月24日中午前將作品送至研究發展處。作品於展出後歸還，請於12月期間至研究發展處領取。

U9聯盟2017年產學合作成果發表會報名表

	單位名稱

	指導教師

	主要聯絡人

	電子郵件

	連絡電話

	作品名稱

	作品資訊簡介(請附作品照片)

	例如:作品功用、尺寸大小、產學合作對象等......

U9聯盟2017年產學合作成果發表會3D列印報名表

	系所名稱

	指導教師

	參與成員

	主要聯絡人

	電子郵件

	連絡電話

	作品名稱

	作品簡介

	(可於繳交作品實補上內容)